Costo Mercado Mayorista

vigente a partir del 1° de octubre de 2025

Tarifal-R
Tarifal-G
Tarifal- AP
Tarifa 2

Tarifa3 - BT

Tarifa3 - MT

Tarifa3 - AT

Cargo Variable

Cargo Variable

Cargo variable

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo variable

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

EDESUR

93.820
94.859
92.351
6,167.650
80.002
5,841.860
81.391
79.927
78.770
6,624.360
77.350
75.959
74.860
6,043.260
74.175
72.841
71.787
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